
 
______________________________________________________________________ 

Município de Catalão, Estado de Goiás – CNPJ nº 01.505.643/0001-50. 
Rua Nassin Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO. 

 

 
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO. 

 
 

 
 
 
Município de Catalão – CNPJ nº 01.505.643/0001-50, republica a seguinte licitação: Pregão 
Presencial nº 085/2022 - Processo nº 2022030661 – dia 07/10/2022 às 09h:00min – 
Local: Núcleo de Editais e Pregões Municipal - Objeto: Contratação de serviços contínuos 
de limpeza urbana e administração do aterro com disponibilização de materiais, mão de obra 
e equipamentos visando atender às necessidades do Município de Catalão.  
 
 
 
 
 

 Catalão, 20 de setembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 

Marcel Augusto Marques. 
Pregoeiro. 

Município de Catalão. 
(original assinado) 


